
Status

Data

COMUNE DI BUCCINO 2012

 REGISTRO  GENERALE DELLE DETERMINE

Dal numero 1  al numero 136

Numero

Oggetto

ANNO

Registro generale

Registro del servizio

Ufficio

Proponente

1 09/01/2012 Segreteria Indizione gara di Appalto servizio trasporto scolastico, anni scolastici 2011/2012 e 2012/2013.

Approvazione bando di gara, schema di convenzione e capitolato speciale. Codice CIG

3789397553. 1 19/01/2012
Dott. Rosania Gerardo

2 25/01/2012 UTC Servizio 4 Rateizzazione oneri urbanizzazione: La Falce Gerardo

1 25/01/2012
Fernicola Giovanni

3 31/01/2012 Segreteria Gara  per l'affidamento del servizio di Trasporto Scolastico 2011/2012 e 2012/2013 - Nomina

Commissione.

3 31/01/2012
Dott. Rosania Gerardo

4 02/02/2012 Segreteria Aggiudicazione appalto Servizio  Trasporto  Scolastico anno  2011/2012 - 2012/2013.

1 02/02/2012
Dott. Rosania Gerardo

5 02/02/2012 Segreteria Fornitura gasolio  sede scuola elementare   mesarico e sede  comunale. Impegno di spesa.

2 02/02/2012
Dott. Rosania Gerardo

6 06/02/2012 Segreteria Liquidazione  fattura alla Criscuolo Petroli srl di Polla,  per fornitura  gasolio da riscaldamento  

scuola elementare Buccino Scalo.

3 06/02/2012
Dott. Rosania Gerardo

7 08/02/2012 Segreteria Trasferimento studenti Scuola Media  per manifestazione sportiva. Assunzione impegno di

spesa.

4 08/02/2012
Dott. Rosania Gerardo

8 09/02/2012 Affari Generali Impegno di spesa per  acquisto stufa, bombole gas e  cancelleria   per Biblioteca Comunale.

5 09/02/2012
Dott. Rosania Gerardo

9 09/02/2012 SEGRETERIA-AFFARI GENERALI Rimborso spese per la partecipazione alla XIII Borsa per il Turismo Mediterraneo  Paestum.

6 09/02/2012
Dott. Rosania Gerardo

1PAG.



Status

Data

COMUNE DI BUCCINO 2012

 REGISTRO  GENERALE DELLE DETERMINE

Dal numero 1  al numero 136

Numero

Oggetto

ANNO

Registro generale

Registro del servizio

Ufficio

Proponente

10 14/02/2012 SEGRETERIA Liquidazione  spese legali allo Studio Legale D'Urso.

7 14/02/2012
dr. Rosania Gerardo

11 14/02/2012 SEGRETERIA Impegno di spesa per fornitura carta e toner per l'Ufficio Segreteria.

8 14/02/2012
dr. Rosania Gerardo

12 14/02/2012 SEGRETERIA liquidazione fattura alla  ditta Cartomix di Maioriello Nadia di Buccino per  fornitura libri per

alunni della scuola elementare  anno scolastico 2011/2012.

9 14/02/2012
dr. Rosania Gerardo

13 14/02/2012 SEGRETERIA Liquidazione fattura alla ditta Insieme per Crescere per  fornitura pasti   servizio  mensa 

scolastica. Mese di dicembre 2011.

10 14/02/2012
dr. Rosania Gerardo

14 14/02/2012 SEGRETERIA Liquidazione fatture alle ditte Verderese Cesare e Robertazzi Service di Robertazzi Gerardo &

C. per il  Servizi Trasporto Scolastico.

11 14/02/2012
dr. Rosania Gerardo

15 15/02/2012 SERVIZIO 1 Liquidazione saldo alla ditta   EDIL VOLPE s.r.l. per i lavori di  sistemazione della strada in loc.

Panericotta

12 15/02/2012
Gerbasio Sabato Donato

16 17/02/2012 Servizio Demografico 15° Censimento Generale della Popolazione e delle Abitazioni  - Liquidazione fattura alla Ditta

Grafica Martino con sede in Buccino 

13 17/02/2012
Fernicola Vincenzo

17 21/02/2012 Servizio Demografico 15°  Censimento Generale della Popolazione e delle Abitazioni - Liquidazione acconto ai

rilevatori.

14 21/02/2012
Fernicola Vincenzo

18 21/02/2012 Servizio Demografico 15° Censimento Generale della Popolazione e delle Abitazioni - Liquidazione acconto

compensi ai componenti dell'Ufficio Comunale di Censimento.

15 21/02/2012
Fernicola Vincenzo

2PAG.



Status

Data

COMUNE DI BUCCINO 2012

 REGISTRO  GENERALE DELLE DETERMINE

Dal numero 1  al numero 136

Numero

Oggetto

ANNO

Registro generale

Registro del servizio

Ufficio

Proponente

19 21/02/2012 Servizio Demografico Liquidazione di spesa alla ditta Grafiche Gaspari per acquisto registri stato civile anno 2012.

16 21/02/2012
Fernicola Vincenzo

20 21/02/2012 SEGRETERIA Liquidazione fattura alla Maggioli Editore  per abbonamento alla Gazzetta degli Enti Locali

anno 2012.

17 21/02/2012
dr. Rosania Gerardo

21 21/02/2012 SEGRETERIA Liquidazione fattura alla ditta  Infosystem di Salimbene Giuseppe per fornitura    stampante

per l'Ufficio Segreteria.

18 21/02/2012
dr. Rosania Gerardo

22 22/02/2012 SEGRETERIA Indizione  Gara di Appalto Servizio Trasporto Scolastico,  anni scolastici 2011/2012 e

2012/2013.  Linee n° 1-2-4.  Approvazione Bando di Gara,  schema di convenzione e

Capitolato Speciale. 395854028C19 22/02/2012
dr. Rosania Gerardo

23 24/02/2012 AREA AMMINISTRATIVA Liquidazione fattura alla New Lux  srl  dei fratelli Trimarco  di Buccino per  installazione delle

luminarie natalizie.

20 24/02/2012
Dott. Rosania Gerardo

24 01/03/2012 SEGRETERIA Fondo Nazionale sostegno accesso alle abitazioni: legge 431/98: liquidazione contributi agli

aventi diritto.

21 01/03/2012
dr. Rosania Gerardo

25 01/03/2012 Servizio Demografico Rinnovo abbonamenti a giornali e riviste area Servizi Demografici - Impegno di spesa.

22 01/03/2012
Fernicola Vincenzo

26 02/03/2012 Servizio Commercio Rinnovo abbonamento alla rivista "Disciplina del Commercio e dei Servizi" - Anno 2012.

23 02/03/2012
Massa Giuseppe

27 02/03/2012 Servizio Polizia Municipale Rinnovo abbonamento alla rivista "Il Vigile Urbano" - Anno 2012.

24 02/03/2012
Massa Giuseppe

3PAG.



Status

Data

COMUNE DI BUCCINO 2012

 REGISTRO  GENERALE DELLE DETERMINE

Dal numero 1  al numero 136

Numero

Oggetto

ANNO

Registro generale

Registro del servizio

Ufficio

Proponente

28 02/03/2012 Servizio Polizia Municipale Liquidazione indennità festiva, notturna e notturna festiva agli operatori di vigilanza per l'anno

2011.

25 02/03/2012
Massa Giuseppe

29 12/03/2012 Servizio Elettorale Elezioni Amministrative del 06 e 07 maggio 2012 - Costituzione Ufficio Elettorale  

26 12/03/2012
Fernicola  Vincenzo

30 13/03/2012 Servizio Elettorale Elezioni Amministrative del 6 e 7 Maggio 2012 - Autorizzazione al personale dipendente a

prestare lavoro straordinario  - Impegno di spesa.

27 13/03/2012
Fernicola  Vincenzo

31 15/03/2012 SERVIZIO 2 Liquidazione  di  spesa   per i  lavori eseguiti presso la proprietà comunale sita in via S. Elia. 

28 15/03/2012
Luordo Michele

32 16/03/2012 SERVIZIO 2 Lavori di rifacimento ringhiera, muretti  in via  Ferrovia. 

29 16/03/2012
Luordo Michele

33 16/03/2012 SERVIZIO 2 Mutuo Cassa DD.PP. pos.n. 6001405/00: Indizione gara d'appalto mediante procedura

negoziata per i lavori di riqualificazione e arredo urbano di aree e spazi pubblici del centro

abitato. CIG 4062257884 CUP B56J10000490002.-30 16/03/2012
Luordo Michele

34 19/03/2012 SERVIZIO 2 Liquidazione  di  spesa   per i  lavori eseguiti  presso la proprietà comunale sita   in via Roma.-

31 19/03/2012
Luordo Michele

35 20/03/2012 SERVIZIO 1 Impegno di spesa per l'acquisto di sabbia e misto granulometrico

32 20/03/2012
Gerbasio Sabato Donato

36 22/03/2012 Servizio Polizia Municipale Liquidazione di spesa per la fornitura di segnaletica stradale verticale alla ditta "L.S.

FORNITURE s.a.s. di Luigi Marmo & C.". 

33 22/03/2012
Massa Giuseppe

4PAG.



Status

Data

COMUNE DI BUCCINO 2012

 REGISTRO  GENERALE DELLE DETERMINE

Dal numero 1  al numero 136

Numero

Oggetto

ANNO

Registro generale

Registro del servizio

Ufficio

Proponente

37 23/03/2012 SEGRETERIA Liquidazine spese legali  allo Studio Legale D'Urso.

34 23/03/2012
dr. Rosania Gerardo

38 26/03/2012 SEGRETERIA Gara per affidamento servizio trasporto scolastico 2011/2012 e 2012/2013. Nomina

Commissione.

35 26/03/2012
dr. Rosania Gerardo

39 27/03/2012 SERVIZIO PERSONALE 15° CENSIMENTO GENERALE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI: Liquidazione

compenso al responsabile dell'ufficio.

36 27/03/2012
rag. Giuseppe Di biase

40 27/03/2012 SERVIZIO 1 Rateizzazione oneri concessori : sig. Carucci Antonio

37 27/03/2012
Gerbasio Sabato Donato

41 27/03/2012 SERVIZIO 2 LIQUIDAZIONE STATO FINALE N. 277 bis 

38 27/03/2012
Luordo Michele

42 29/03/2012 Servizio Polizia Municipale Impegno di spesa per l'acquisto di segnaletica stradale verticale e affidamento fornitura.

39 29/03/2012
Massa Giuseppe

43 29/03/2012 SERVIZIO 1 lIquidazione alla ditta Costruzioni Rossi Mario & c. sas da Buccino per i lavori di rifacimento

tratto fognario  piazzale antistante centro socioculturale

40 29/03/2012
MANCA PARERE Gerbasio Sabato Donato

44 29/03/2012 SERVIZIO 1 Liquidazione fattura per "Lavori di sistemazione piazzale antistante Centro Socio Culturale " 

41 29/03/2012
Gerbasio Sabato Donato

45 05/04/2012 SERVIZIO 1 Lavori di ripristino della viabilità in Vico I di Via Conceria e della rete idrica in Via 16 Settembre

42 05/04/2012
Gerbasio Sabato Donato

5PAG.



Status

Data

COMUNE DI BUCCINO 2012

 REGISTRO  GENERALE DELLE DETERMINE

Dal numero 1  al numero 136

Numero

Oggetto

ANNO

Registro generale

Registro del servizio

Ufficio

Proponente

46 05/04/2012 SERVIZIO 1 Lavori di pulizia cunette,sede stradale,ripristino sede viaria  e tratti stradali Loc. Giarla,

Mariomeo , Migliaro - e Teglie

43 05/04/2012
Gerbasio Sabato Donato

47 06/04/2012 AREA AMMINISTRATIVA LIquidazione  fatture alla ditta Termoenergy di Tuozzo  Nicolino di Buccino per manutenzine

ordinaria  e intervento straordianrio presso gli  impianti  termici immobili comunali. Codice Cig

06561017AA.44 06/04/2012
Dott. Rosania Gerardo

48 06/04/2012 SEGRETERIA Liquidazione fatture alla coocperativa sociale " Insieme per Crescere" per fornitura pasti mese

di Febbraio 2012 e per il Progetto " Tutti all'Opera".

45 06/04/2012
dr. Rosania Gerardo

49 06/04/2012 SERVIZIO 1 Liquidazione fattura 01/2012 ditta Calella Amedeo per lavori di riparazione dell'Acquedotto

Comunale

46 06/04/2012
Gerbasio Sabato Donato

50 06/04/2012 SEGRETERIA Liquidazione  fattura alla ditta Termoenergy  per manutenzione  ordinaria impianti termici

comunali. Codice CIG 06561017AA.

47 06/04/2012
dr. Rosania Gerardo

51 12/04/2012 SEGRETERIA Liquidazione fatture alla ditta Verderese Cesare per Trasporto Scolastico 2011/2012 

48 12/04/2012
dr. Rosania Gerardo

52 13/04/2012 SERVIZIO 2 Assistenza  "On line" e On Site" relativamente al software gestionale del SIT- liquidazione alla

ditta "GeoTeSys Engineering Sas. 

49 13/04/2012
Luordo Michele

53 13/04/2012 SERVIZIO 1 Liquidazione 2° S.A.L. "Lavori di sistemazione e adeguamento strada comunale Serroni" -

Impresa Elia Domenico     CIG: 0554319E7E     CUP: B54E09999930006

50 13/04/2012
Gerbasio Sabato Donato

54 16/04/2012 SEGRETERIA Impegno di spesa per fornitura di  carta e cancelleria varia e toner per l'Ufficio Segreteria

51 16/04/2012
dr. Rosania Gerardo

6PAG.



Status

Data

COMUNE DI BUCCINO 2012

 REGISTRO  GENERALE DELLE DETERMINE

Dal numero 1  al numero 136

Numero

Oggetto

ANNO

Registro generale

Registro del servizio

Ufficio

Proponente

55 16/04/2012 SEGRETERIA Liquidazione fattura  n. 73/2011 alla ditta Robertazzi Turismo  di Giulio Robertazzi & C. per

Servizio Trasporto Scolastico 2011/2012 

52 16/04/2012
dr. Rosania Gerardo

56 16/04/2012 SEGRETERIA Liquidazione fattura alla ditta Morriello G.&  C.  per servizio Trasporto Scolastico mese di

febbraio 2012.

53 16/04/2012
dr. Rosania Gerardo

57 16/04/2012 SEGRETERIA Aggiudicazione appalto Servizio Trasporto Scolastico anni 2011/2012 - 2012/2013. Gara del

26/03/2012. Codice CIG. 395854028C.

54 16/04/2012
dr. Rosania Gerardo

58 16/04/2012 Affari Generali Liquidazione fattura  alla Robertazzi Service di Gerardo Robertazzi per viaggio Buccino

Aeroporto di Napoli per  scambio culturale con Hofheim - Chinon.

55 16/04/2012
d.ssa Natale Gaetana

59 17/04/2012 SERVIZIO 4 Rateizzazione oneri di urbanizzazione: Pepe Angelina

56 17/04/2012
Fernicola Giovanni

60 18/04/2012 SEGRETERIA Liquidazione Borsa di Studio Anno Scolastico 2008/2009 alla Sig.ra Volpe Maria L. 62/2000 e

DPCM 106/2001.

57 18/04/2012
dr. Rosania Gerardo

61 19/04/2012 SERVIZIO 2 MUTUO CASSA DD.PP. 6001405/00 : "LAVORI  DI RIQUALIFICAZIONE E ARREDO

URBANO DI AREE E SPAZI PUBBLICI DEL CENTRO ABITATO".: APPROVAZIONE

VERBALI DI GARA.-  CUP B56J10000490002 CIG 406225788458 19/04/2012
Luordo Michele

62 23/04/2012 SEGRETERIA Aggiudicazione   appalto Servizio Trasporto Scolastico anno 2011/2012 - 21012/2013. Gara

del 26/03/2012. Codice CIG 395854028C.

59 23/04/2012
dr. Rosania Gerardo

63 23/04/2012 Servizio Commercio Rinnovo abbonamento alla banca dati on-line "ufficiocommercio.it " della Maggioli SpA

60 23/04/2012
Massa Giuseppe

7PAG.



Status

Data

COMUNE DI BUCCINO 2012

 REGISTRO  GENERALE DELLE DETERMINE

Dal numero 1  al numero 136

Numero

Oggetto

ANNO

Registro generale

Registro del servizio

Ufficio

Proponente

64 30/04/2012 SERVIZIO 1 Lavori di drenaggio acque in loc. San Paolo 

61 30/04/2012
Gerbasio Sabato Donato

65 30/04/2012 SERVIZIO 1 Liquidazione fattura 01/2012 per il saldo del Servizio Acquedotto alla loc. Tufariello alla Ditta

Edilvolpe srl in base alla Delibera di G.C. n. 3 del 04/01/2010 

62 30/04/2012
Gerbasio Sabato Donato

66 02/05/2012 SEGRETERIA Vertenza Comune di Buccino/Trimarco Concetta. Liquidazione spese legali.

63 02/05/2012
dr. Rosania Gerardo

67 05/05/2012 Servizio Elettorale Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012: impegno di spesa per onorari ai componenti

del seggi elettorali ed adunanza dei Presidenti.

64 05/05/2012
Fernicola  Vincenzo

68 05/05/2012 Servizio Elettorale Elezioni amministrative del 6 e 7 maggio 2012: impegno di spesa per spedizione cartoline

avviso elettori residenti all'estero.

65 05/05/2012
Fernicola  Vincenzo

69 14/05/2012 Servizio Elettorale Elezioni Amministrative del 06 e 07 maggio 2012 - Liquidazione onorari componenti seggi

elettorali , adunanza dei presidenti e rimborso spese.  

66 14/05/2012
Fernicola  Vincenzo

70 16/05/2012 SERVIZIO 1 Lavori di liquidazione riparazione acquedotto loc. Tufariello

67 16/05/2012
Gerbasio Sabato Donato

71 17/05/2012 SEGRETERIA Impegno di spesa per fornitura computer  Ufficio Segreteria.

68 17/05/2012
dr. Rosania Gerardo

72 18/05/2012 Servizio Polizia Municipale Atto di precetto relativo alla Sentenza del Giudice di Pace di Buccino:- Impegno, liquidazione e

pagamento delle spese di lite e successive al Sig. IUZZOLINO Nicola.

69 18/05/2012
Massa Giuseppe

8PAG.



Status

Data

COMUNE DI BUCCINO 2012

 REGISTRO  GENERALE DELLE DETERMINE

Dal numero 1  al numero 136

Numero

Oggetto

ANNO

Registro generale

Registro del servizio

Ufficio

Proponente

73 23/05/2012 SEGRETERIA SERVIZI DI FILIERA DEL SOFTWARE E DELLA BOLLETTAZIONE TRIBUTARIA E

PATRIMONIALE PER L'ANNO 2012.

70 23/05/2012
dr. Rosania Gerardo

74 24/05/2012 SEGRETERIA Liquidazione allo Studio legale D'Urso per integrazione Iva su parcelle.

71 24/05/2012
dr. Rosania Gerardo

75 24/05/2012 SERVIZIO 1 Liquidazione 1 SAL ditta Giglio Costruzioni srl per "Lavori riutilizzo ex scuola elementare in via

Annunziata-Realizzazione di una residenza per anziani". CUP  B52J09000070003   CIG 

046474930172 24/05/2012
Gerbasio Sabato Donato

76 24/05/2012 SERVIZIO 1 Liquidazione 1° acconto delle competenze tecniche di Direzione Lavori,contabilità e RSE per i

lavori di "Riutilizzo ex-scuola elementare alla loc. Annunziata per la realizzazione di una

residenza per anziani" CUP B52J09000070003  CIG 046474930173 24/05/2012
Gerbasio Sabato Donato

77 25/05/2012 Servizio Commercio Impegno di spesa e affidamento fornitura di carta formato A4 80 gr. 

74 25/05/2012
Massa Giuseppe

78 30/05/2012 SEGRETERIA Affidamento servizio hosting Tributi, Tributi Minori, webcat, e territorio .

75 30/05/2012
dr. Rosania Gerardo

79 31/05/2012 SEGRETERIA liquidazione contributo alla locazione  annualità 2007 e 2008. L. 431/98.

76 31/05/2012
dr. Rosania Gerardo

80 31/05/2012 Servizio Polizia Municipale Liquidazione di spesa per la fornitura di capi di vestiario estivi ed articoli accessori per gli

operatori della Polizia Municipale alla Sartoria SPINA di Angelo Spina. 

77 31/05/2012
Massa Giuseppe

81 01/06/2012 SEGRETERIA Impegno di spesa per fornitura di  buste per la raccolta differenziata.  

78 01/06/2012
dr. Rosania Gerardo

9PAG.



Status

Data

COMUNE DI BUCCINO 2012

 REGISTRO  GENERALE DELLE DETERMINE

Dal numero 1  al numero 136

Numero

Oggetto

ANNO

Registro generale

Registro del servizio

Ufficio

Proponente

82 04/06/2012 SERVIZIO 1 Liquidazione lavori di sistemazione strade comunali all' interno del centro abitato - Stato Finale

CUP B57H11001500004 CIG : 4291044985

79 04/06/2012
Gerbasio Sabato Donato

83 04/06/2012 SERVIZIO 2 LIQUIDAZIONE STATO FINALE N. 298  

80 04/06/2012
Luordo Michele

84 06/06/2012 SEGRETERIA Progetto per la riduzione dei costi di produzione documentale.

81 06/06/2012
dr. Rosania Gerardo

85 08/06/2012 Servizio Polizia Municipale Liquidazione di spesa per la fornitura di segnaletica stradale verticale alla ditta "L.S.

FORNITURE s.a.s. di Luigi Marmo & C."

82 08/06/2012
Massa Giuseppe

86 08/06/2012 SEGRETERIA Liquidazione fattura alla Maggioli  S.p.A.  di Santarcangelo di  Romagna (RN).

83 08/06/2012
dr. Rosania Gerardo

87 08/06/2012 Servizio Polizia Municipale Liquidazione di spesa a favore del Tiro a Segno Nazionale - Sezione di Eboli, per rinnovo

iscrizione, corso e prove di tiro effettuate dagli Agenti della Polizia Municipale nell'anno 2011

84 08/06/2012
Massa Giuseppe

88 08/06/2012 SERVIZIO 1 Liquidazione 1 SAL Lavori di sistemazione strada Serroni di Sotto CIG: 4318458845

85 08/06/2012
Gerbasio Sabato Donato

89 26/06/2012 AREA ECONOMICO-FINANZIARIA RIMODULAZIONE ED AGGIORNAMENTO SOFTWARES AREA DEMOGRAFICA E UFFICIO

PERSONALE CON HALLEY CAMPANIA.

86 26/06/2012
rag. Giuseppe Di Biase

90 27/06/2012 SERVIZIO 1 Concessione proroga per i  lavori di "Riutilizzo ex-scuola elementare alla Loc. Annunziata per

la realizzazione di una residenza per anziani (Nuovo Centro Anziani Comunale)" CIG 

046474930187 27/06/2012
Gerbasio Sabato Donato

10PAG.



Status

Data

COMUNE DI BUCCINO 2012

 REGISTRO  GENERALE DELLE DETERMINE

Dal numero 1  al numero 136

Numero

Oggetto

ANNO

Registro generale

Registro del servizio

Ufficio

Proponente

91 16/07/2012 SERVIZIO 2 Anticipazione  sui lavori per la realizzazione delle fognature incanalabili nel depuratore

consortile ubicato nella zona industriale "1lotto di completamento collettore versante NORD

del capoluogo codice SMILE 2007\2013 n. 19

codice CUP    B53J07000180002
88 16/07/2012

Luordo Michele

92 18/07/2012 SERVIZIO 3 Lavori di sistemazione strada Via Egito CIG 44284719DE

89 18/07/2012
Gargiulo Piercarlo

93 18/07/2012 SERVIZIO 2 lLIQUIDAZIONE STATO FINALE: U.M.I. 76.-

90 18/07/2012
Luordo Michele

94 18/07/2012 Servizio Elettorale Elezioni Amministrative del 6 e 7 maggio 2012 - Liquidazione compenso lavoro straordinario al

persdonale dipnedente 

91 18/07/2012
Fernicola  Vincenzo

95 18/07/2012 SERVIZIO 1 liquidazione acconto alla ditta   EDIL VOLPE s.r.l. per il servizio acquedotto alla loc. Tufariello

e zone limitrofe in base alla D.G.C n° 3 del 04/01/2010. CIG 4404113504

92 18/07/2012
Gerbasio Sabato Donato

96 18/07/2012 SERVIZIO 1 Liquidazione II acconto delle competenze tecniche di Direzione Lavori,contabilità e RSE dei

lavori di riutilizzo ex scuola elementare in via Annunziata per la realizzazione di una residenza

per anziani". 

CUP  B52J09000070003         CIG  0464749301
93 18/07/2012

importi errati Gerbasio Sabato Donato

97 18/07/2012 SERVIZIO 1 Liquidazione II SAL Lavori di riutilizzo ex-scuola elementare alla loc. Annunziata per la

realizzazione di una residenza per anziani (nuovo centro anziani comunale)

CUP:B52J09000070003  CIG:046474930194 18/07/2012
Gerbasio Sabato Donato

98 18/07/2012 SERVIZIO 1 Liquidazione II acconto delle competenze tecniche di direzione lavori,contabilità e RSE dei

lavori di riutilizzo ex scuola elementare in Via Annunziata per la realizzazione di una residenza

per anziani

CUP :B52J0900070003  CIG:0464749301
95 18/07/2012

Gerbasio Sabato Donato

99 25/07/2012 SERVIZIO 1 Restituzione Oneri di Urbanizzazione in seguito all'archiviazione del Permesso di Costruire

21/2011

96 25/07/2012
Gerbasio Sabato Donato

11PAG.



Status

Data

COMUNE DI BUCCINO 2012

 REGISTRO  GENERALE DELLE DETERMINE

Dal numero 1  al numero 136

Numero

Oggetto

ANNO

Registro generale

Registro del servizio

Ufficio

Proponente

100 26/07/2012 SERVIZIO 1   "LAVORI DI RECUPERO  E RIQUALIFICAZIONE DELL'EDIFICIO EX-SCUOLA

ELEMENTARE CASALE PER DESTINAZIONE A CENTRO SERVIZI TURISTICO-CULTURALI

A SUPPORTO DEL PIT "ANTICA VOLCEI" - 

Decreto n. 8 del 17/09/2008 POR/FESR : CUP N° B53J08000020006  - CIG N° 0241150B43:
97 26/07/2012

Gerbasio Sabato Donato

101 31/07/2012 SERVIZIO 1 POR CAMPANIA-FERS  asse 1 mis. 1,7:  "Lavori riutilizzo ex scuola elementare in via

Annunziata per la realizzazione di una residenza per anziani".  CUP  B52J09000070003   CIG 

0464749301: liquidazione fatture in favore della ditta CSAmed srl e A. Manzoni e C. per

pubblicazione bandi di gara.
98 31/07/2012

Gerbasio Sabato Donato

102 03/08/2012 Servizio Polizia Municipale Impegno di spesa per l'iscrizione degli Agenti della Polizia Municipale al Tiro a Segno

Nazionale  Sezione di Eboli per il corso e le prove di tiro Anno 2012

100 03/08/2012
Massa Giuseppe

103 09/08/2012 SERVIZIO 2 UMI 182-VERTENZA COMUNE C/MASTURSI FERNANDO: LIQUIDAZIONE AL

CONSULENTE DI PARTE.

101 09/08/2012
Luordo Michele

104 21/08/2012 SERVIZIO 2 liquidazione competenze ai componenti della commissione di gara per l'affidamento  dei lavori 

di realizzazione delle fognature incanalabili nel depuratore  consortile ubicato nella zona

industriale- 1° lotto di completamento collettore versante NORD del Capoluogo.

Codice SMILE 2007\2013 n. 19
102 21/08/2012

Luordo Michele

105 28/08/2012 SEGRETERIA Liquidazione fatture alla Petrolcave  di Cave (RM)  per fornitura di gasolio per gli immobili

comunali;

103 28/08/2012
dr. Rosania Gerardo

106 05/09/2012 SERVIZIO 2 Liquidazione  di  spesa   per i  lavori eseguiti presso la proprietà comunale sita  in via S. Elia.

104 05/09/2012
Luordo Michele

107 07/09/2012 Servizio Polizia Municipale Liquidazione piano di lavoro anno 2011 al personale della Polizia Municipale

105 07/09/2012
Massa Giuseppe

108 14/09/2012 SERVIZIO 2 LIQUIDAZIONE STATO FINALE N. 290

106 14/09/2012
Luordo Michele

12PAG.



Status

Data

COMUNE DI BUCCINO 2012

 REGISTRO  GENERALE DELLE DETERMINE

Dal numero 1  al numero 136

Numero

Oggetto

ANNO

Registro generale

Registro del servizio

Ufficio

Proponente

109 19/09/2012 AREA ECONOMICO-FINANZIARIA RUOLO IDRICO PRINCIPALE PER L'ANNO 2011: Approvazione.

107 19/09/2012
rag. Giuseppe Di Biase

110 20/09/2012 SERVIZIO 4 "LAVORI DI SISTEMAZIONE ED ADEGUAMENTO STRADA COMUNALE IN LOCALITA'

SANT'ANTONIO" con  fondi  PSR Campania  2007-2013  - Misura 125 - CUUA n.

82003670658 - CIG n.055431398C - CUP. B57H09001140006 - Oneri incentivanti.108 20/09/2012
Fernicola Giovanni

111 20/09/2012 SERVIZIO 3  Liquidazione oneri incentivanti lavori  realizzazione fognature incanalabili nel depuratore 

consortile zona industriale- 1° lotto.Codice SMILE 2007\2013 n. 19   Codice  CUP

B53J07000180002   Codice  CIG   04912045A  109 20/09/2012
Gargiulo Piercarlo

112 03/10/2012 Affari Generali Fornitura libri di testo per a.s. 2010/2011 liquidazione contributo ordinario per gli alunni

frequentanti la Scuola Media inferiore e Superiore. L. 448/98 DPCM n. 226/2000.

110 03/10/2012
d.ssa Natale Gaetana

113 12/10/2012 SERVIZIO 3 Mutuo CASSA DD.PP: pos. 6001405 - Lavori di riqualificazione e arredo urbano aree e spazi

pubblici centro abitato-liquidazione ditta Marasco Francesco- CUP: B59J10000490002  CIG:

4550500763111 12/10/2012
Gargiulo Piercarlo

114 17/10/2012 SERVIZIO 2 LIQUIDAZIONE  STATO FINALE 342

112 17/10/2012
Luordo Michele

115 18/10/2012 SERVIZIO 3 Liquidazione di spesa per lavori di riparazione dell'acquedotto comunale ditta: Calella

Amedeo-Buccino  

CIG: 4430610F05 113 18/10/2012
Gargiulo Piercarlo

116 24/10/2012 Affari Generali Partecipazione alla  XV Borsa Mediterranea del Turismo Archeologico. Paestum 15/18

Novembre 2012.

114 24/10/2012
d.ssa Natale Gaetana

117 24/10/2012 Affari Generali Impegno di spesa per registrazione trasmissione  "Sereno Variabile"  sul   Museo, Parco

Archeologico e registrazioni  paesaggistiche del territorio del Comune di Buccino.

115 24/10/2012
d.ssa Natale Gaetana

13PAG.



Status

Data

COMUNE DI BUCCINO 2012

 REGISTRO  GENERALE DELLE DETERMINE

Dal numero 1  al numero 136

Numero

Oggetto

ANNO

Registro generale

Registro del servizio

Ufficio

Proponente

118 26/10/2012 Area demografica Rilegatura Registri dello Stato Civile per l'anno 2011 e rilegatura liste di leva anno 1995-

Liquidazione fattura alla ditta Arti Grafiche GASPARI s.r.l. con sede in Morciano di Romagna.  

116 26/10/2012
Fernicola Vincenzo

119 26/10/2012 Servizio Demografico Liquidazione alla ditta Arti Grafiche GASPARI s.r.l. per la fornitura di carta intestata, pratica

on- line per revisione post censuaria e materiale di facile  consumo.

117 26/10/2012
Fernicola Vincenzo

120 26/10/2012 Servizio Demografico Liquidazione alla ditta KARNAK Italia s.r.l.  per la fornitura di materiale di facile consumo (

toner, nastri ecc.)

118 26/10/2012
Fernicola Vincenzo

121 26/10/2012 Servizio Commercio Liquidazione fornitura di carta formato A4 80 gr. alla ditta INFOSYSTEM di Salimbene

Giuseppe

119 26/10/2012
Massa Giuseppe

122 26/10/2012 SERVIZIO 4 Lavori di messa in sicurezza UMI 183 del PdR sito in Piazza Amendola.

120 26/10/2012
Fernicola Giovanni

124 29/10/2012 SERVIZIO 3 Indizione gara d'appalto lavori di "CARICAMENTO PNEUMATICI FUORIUSO PER BONIFICA

SITO PRESSO LA ZONA INDUSTRIALE DI BUCCINO" . CUP : B52I12000060002  CIG:

4653515A0D122 29/10/2012
Gargiulo Piercarlo

125 29/10/2012 SERVIZIO 2 Mutuo Cassa DD.PP.  6001405/00 - liquidazione  1° SAL  per i lavori  di  riqualificazione e

arredo urbano di aree e spazi pubblici  del centro abitato"  Codice  CUP  B56J10000490002

codice  CIG 4062257884123 29/10/2012
Luordo Michele

126 09/11/2012 SERVIZIO 3 Approvazione verbali di gara per  "Caricamento pneumatici fuoriuso per bonifica sito presso la

zona industriale di Buccino". CUP:B52I12000060002  CIG:4653515A0D

124 09/11/2012
Gargiulo Piercarlo

127 12/11/2012 Affari Generali Assunzione  impegno  per partecipazione alla  Fiera del Turismo Storico di Ferrara il 24-25

novembre 2012.

125 12/11/2012
d.ssa Natale Gaetana

14PAG.



Status

Data

COMUNE DI BUCCINO 2012

 REGISTRO  GENERALE DELLE DETERMINE

Dal numero 1  al numero 136

Numero

Oggetto

ANNO

Registro generale

Registro del servizio

Ufficio

Proponente

128 14/11/2012 SEGRETERIA Servizio Mensa Scolastica - Scuola Materna, Elementare e Medie Anno Scolastico 2012/2013.

Affidamento alla Cooperativa Sociale " Insieme per Crescere ". CIG 4697340F94

126 14/11/2012
dr. Rosania Gerardo

129 14/11/2012 Affari Generali liquidazione  fatture alla ditta Graficamartino per  fornitura  blocchetti   per la Biblioteca

Comunale.

127 14/11/2012
d.ssa Natale Gaetana

130 19/11/2012 Servizio Demografico Acquisto Registri dello Stato Civile in fogli mobili per l'anno 2013  - Impegno di spesa.

128 19/11/2012
Fernicola Vincenzo

131 19/11/2012 Servizio Elettorale Elezioni Amministrative del 06 e 07 maggio 2012  - Liquidazione alle Poste Italiane S.P.A., 

per spedizione cartoline avviso elettori  residenti all'estero

129 19/11/2012
Fernicola  Vincenzo

132 19/11/2012 Servizio Elettorale Elezioni Amministrative del 06 e 07 maggio 2012 - Liquidazione fatture a varie ditte

130 19/11/2012
Fernicola  Vincenzo

133 22/11/2012 SERVIZIO 3 Lavori di riqualificazione e arredo urbano aree e spazi pubblici centro abitato- Mutuo POS

6001405 

CUP: B59J10000490002  CIG: 4550500763131 22/11/2012
Gargiulo Piercarlo

134 30/11/2012 Affari Generali Liquidazione fattura alla  World  Communication per  per adesione " Local news 24".

132 30/11/2012
d.ssa Natale Gaetana

135 05/12/2012 SEGRETERIA Rinnovo  convenzione con la ditta Termoenergy di Tuozzo Nicolino per manutenzione

ordinaria  impianti termici comunali. Codice CIG 06561017AA.

133 05/12/2012
dr. Rosania Gerardo

136 10/12/2012 SERVIZIO 1 PSR 2007/2013 misura 1.25: Lavori di sistemazione ed adeguamento strad comunale dei

Serroni- Liquidazione fattura 13 del 07/12/2012 per differenza IVA  CUP B54E09999930006

CIG: 0554319E7E134 10/12/2012
Gerbasio Sabato Donato

15PAG.


